P. 1 1

.

1 . 31. Textoi] Textas primum fcripferat Lelandus; deinde

0 pofuit fuper a. Textus autem, inquit Du-Frefnius, eft hber,feu

Codext Euangeliorum, qui inter Cimelia Ecclefiafica reponi /olet, auro

gemmifque ut plurimam exornatus, aureis etiam interdum charaBeribus
exaratus. Ad initium vel finem hujufmodi codicum facrorum

Chartas fuas fcripferunt antiqui. Moris irem erat Chartas in aliis

Codd. facris exarare, Evangeliorum tamen potius habita ratione

quam quorumcunque demum aliorum Codicum. Ceterum operae

pretium eft notare, textus quoad primaevam fignificationem nihil

aliud valere, quam libri tegmen feu coopertorium. Hinc in

fragmento quodam membraneo, quod mihi, inter alia, Amicus

infignis Thomas Rawlinsonus dono dedit:

“ A tego vult dici textus pro tegmine libri.”

Deinde pro ipfo libro accipiebant. Ita enim in margine ejufdem

fragmenti

:

Eft textus libri tegmen. Textus quoque liber.

Ubi Gloffator obfervat, redte fumi pro libro, nimirum quod una

litera njelftllaba intexitur alteri. Atque inde porro eft, quod litterae

majores textuales vulgo dicantur, quoniam fcilicel charadleres non

alios quam majores antiquitus ufurpabant
;
quorum illi orna-

tiores & paullo grandiores erant qui in initio libri, orationis, vel

capitis ponebantur.

P. 17. 1 . 35» qua ufque ad 40. moniales congrT] In qua plane ;n

Cod. noftro. Nec fecus quidem, ut videtur, in Autographo quo
ufus
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ufus efl; Lelandus. Perperam tamen. Sed auftor forfan femineo
genere ufus fuerit, quoniam de monialibus agitur. Sic & alibi
jiiediis hifce feculis.

P. i8. 1 . 4. ht urhe Morinorim.'] Quodnam autem nomen hujus
urbis fuerit id fane non protulit anonymus auftor nofter. Nec
quidem edidit Woodius^^in Antiquatibus Oxonienfibus, utpotc
qui in chartis, quas iludiofe evolverat, non reperit.

P. 20. 1 . 25. Matric^e.'] Vox ifta non alibi, quod quidem fciam,
exftat. Et tamen ita clare in MS, ut ad imam paginje partem
monui. Matricula cn:.hwm medias Antiquitatis fcriptoribus. At a
tnatrice illud originem ducere notant critici. Quid fr vero etiam
a matrica ? ut nempe & «r<s/;7V<2 fit verbum item barbarum, & hic
loci idem valeat quod ipfa matrix.

P. 25. 1. 16. Ottho bonus'] SicinMS.Alii tamen uni-
ca voce forte fcripferint.

P . 26.1. 28. EccleJialVilton ab Editha,] Error in margine fcripfit

Lelandus, audorem hic loci lapfum elle fubindicans. Burtonus
item hmfit. Nam mox error pofuity? Quodnam autem re-
ponendum fuerit neuter docuit. Neque liquet e duobus aliis